Competencias 

Trabajo en equipo, 
vocación de servicio, 
orientación a resultados. 

Se registra en la 
plataforma de 

postulación 

VI. CONDICIONES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Duración del 
convenio Seis (06) meses  

Subvención mensual Un mil quinientos y 00/100 soles (S/ 1,500.00) 

Jornada Cuarenta (40) horas semanales de lunes a viernes. 

Horario De 09:00 hasta las 18:00 horas. 

El horario, incluye una (1) hora de refrigerio, la cual no forma parte de la jornada 
formativa. La institución puede modificar el horario por causas debidamente